
اصفهان  استان  بگیران  مستمری  و  بازنشستگان  کلیه  اطلاع  به 
می رساند

سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد تا با پرداخت تسهیلات ۱۲۰ میلیون 
در  را  عزیزان  این  حضور  زمینه ی  بازنشستگان،  از  تعدادی  به  ریالی 

پیاده روی اربعین فراهم کند.
ثبت نام  و  می شود  ارائه  کشور  کل  در  نفر  هزار   ۲۰ به  تسهیلات  این 
استان  سطح  در  بازنشستگی  کانون های  دفاتر  توسط  متقاضیان 

اصفهان انجام می شود.
پس از ثبت نام و قرعه کشی متقاضیان جهت دریافت به بانک رفاه 

معرفی خواهند شد .
آدرس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران کارگری استان اصفهان:

آدرس کانون کارگران بازنشسته استان اصفهان:
اصفهان،خیابان امام خمینی-خیابان درخشان-سمت چپ-پلاک ۸ 

و دیگر کانون های شهرستانی
آدرس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران کارکنان تامین اجتماعی 
اصفهان،خیابان نظر غربی، جنب شعبه ۵ سازمان تأمین اجتماعی ، 
کانون کانون بازنشستگان و مستمری بگیران کارکنان سازمان تامین 

اجتماعی اصفهان 
روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان اصفهان

اطلاعیه

ح ساماندهی ناژوان: ح ساماندهی ناژوان:مدیر طر مدیر طر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خبر داد:

بهبود ۱۰ رتبه ای شاخص محیط کسب و کار استان اصفهان
قرارداد یحیی گل محمدی با پرسپولیس هر سال بیشتر می شودقرارداد یحیی گل محمدی با پرسپولیس هر سال بیشتر می شودقرارداد یحیی گل محمدی با پرسپولیس هر سال بیشتر می شود

روزی 52 میلیون تومان!روزی 52 میلیون تومان!روزی 52 میلیون تومان!
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد؛ مدیر عامل فولاد مبارکه خبرداد: ج رخصتی عنوان کرد : مهندس ایر

 نیاز ذوب آهن اصفهان به آب رودخانه
 تا چند سال آینده مرتفع خواهد شد

گازوئیلرشد معنادار تولید در پنج ماهه نخست سال 1401  بهره برداری از واحد تصفیه 
 پالایشگاه اصفهان  تا ماه آینده
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 ۷۵ ۷۵در صد از ناژوان تحت مالکیت در صد از ناژوان تحت مالکیت 
ساکنان و شهروندان می باشدساکنان و شهروندان می باشد

 آگهی مزایده فروش زمین 
سازمان نظام مهندسی معدن استان اصفهان

به اطلاع عموم می رساند، سازمان نظام مهندسی معدن استان اصفهان در نظر دارد به استناد مصوبه مورخ 1401/05/12 هیات مدیره سازمان، نسبت به فروش یک قطعه زمین 
به مساحت 298/98 مترمربع واقع در شهر نوشهر، جاده چالوس به نوشهر، کوچه گلستان جنوبی، روبه روی اداره بنیاد مسکن نوشهر از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل اقدام 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت اخذ اسناد مزایده به روابط عمومی سازمان به نشانی: اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان هشت بهشت شرقی، چهارراه پیروزی، 
جنب قرض الحسنه ابوتراب، سازمان نظام مهندسی معدن مراجعه نمایند. شرکت کنندگان می توانند با توجه به شرایط ذیل پیشنهاد خود را به انضمام فیش واریزی سپرده در 

پاکت دربسته و لاک و مهر شده حداکثر تا تاریخ 1401/06/30 به دبیرخانه سازمان به نشانی فوق الذکر تسلیم نمایند.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره 32684380-031 داخلی 4 تماس حاصل نمایید. 

1 قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد. شرایط: 
 2 10 درصد قیمت کارشناسی به عنوان مبلغ تضمین بایستی به صورت نقدی به حساب شماره 8992165640 بانک ملت به نام سازمان نظام مهندسی معدن استان 

اصفهان واریز گردد.
 3 سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

4 کلیه هزینه های مالی این مزایده از قبیل آگهی، کارشناسی، نقل و انتقالات دفاتر اسناد رسمی، دارایی و مالیات که در اثر مزایده حادث گردد، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

 5 به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش یا مشروط و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6 برنده مزایده موظف است ظرف مدت یک هفته پس از اعلام کتبی یا تلفنی سازمان جهت پرداخت نقدی بهای کل زمین اقدام نماید، در غیر این صورت سپرده واریزی 

شرکت در مزایده به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
7 زمین مورد نظر دارای پروانه ساخت می باشد.

ک ثبتیکاربری ملکردیف سپرده شرکت در مزایده به ریالقیمت پایه کارشناسی به ریالمساحت به مترمربعپلا
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اجتماعی 2
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
رتبه ای   ۱۰ بهبود  از  اصفهان  استانداری 
استان  کار  و  کسب  محیط  شاخص 
براساس گزارش اتاق بازرگانی ایران، خبر 

داد.
امور  هماهنگی  معاون  نقش  امیررضا 
کرد:  بیان  اصفهان  استانداری  اقتصادی 

ایران  بازرگانی  اتاق  گزارش  براساس 
استان  در  کار  و  کسب  محیط  شاخص 
اصفهان از رتبه ۱۵ کشوری در پاییز ۱۴۰۰، 
به رتبه ۹ رسید و اکنون به رتبه ۵ ارتقاء 
دهنده  نشان  رتبه  این  است؛  یافته 
در  کار  و  کسب  محیط  وضعیت  بهبود 
رتبه  کسب  داد:  ادامه  است.او  استان 

کشور  کار  و  کسب  محیط  شاخص   ۵
از  حوزه  این  در  استان  عملکرد  بهترین 
و  کسب  پایش محیط  اجرای طرح  زمان 

کار در سال ۱۳۹۵ تاکنون بوده است.
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
از  کرد:  نشان  خاطر  اصفهان  استانداری 
استانی  و  ملی  شاخص های   ۱۳۹۵ پاییز 

و  سالانه  صورت  به  کار  و  کسب  محیط 
فصلی با همکاری اتاق بازرگانی، تعاون و 
اصناف کشور معرفی می شود. براساس 
رتبه ۱۵ استان اصفهان در  آخرین نتایج 
پاییز ۱۴۰۰ به رتبه ۵ در بهار ۱۴۰۱ ارتقاء یافته 
است که خود نوید بهبود شرایط کسب و 

کار در استان را می دهد.

بهبود ۱۰ رتبه ای 
شاخص محیط کسب 

و کار استان اصفهان
وزنامــه د  ر اصفهان ضمیمــه رایگان ر

سه شنبه        15  شهریور    1401   شماره 6302

ح ســامــانــدهــی  ــر ــ مــهــدی قــائــلــی مــدیــر ط
ناژوان با بیان این که از مجموع عرصه ۱۲۰۰ 
هکتاری ناژوان، حدود ۳۰۰ هکتار در اختیار 
ساکنان  تملک  در  هکتار   ۹۰۰ و  شهرداری 
اصفهان  شهر  ریــه  بــه عــنــوان  منطقه  :ایـــن  گفت  اســت  مالکان  و 
می توانند  مردمی  مالکان  هستیم  معتقد  لذا  می شود،  محسوب 

محافظان خوبی برای این منطقه باشند.
به گزارش جام جم انلاین اصفهان؛ مهدی قائلی در جمع خبرنگاران 
تشکیل  و  نـــاژوان  گردشگری  منطقه  معرفی  گفتمان،  کــرد:   اظهار 
شورای اندیشه ورزی با اصحاب رسانه سه دلیل اصلی برگزاری این 

نشست خبری است.
ــاژوان که در شــورای عالی  ن اراضــی  ح جامع  با بیان این که در طر وی 
رسید،  تصویب  به  بالادستی  سند  عنوان  به  شهرسازی  و  معماری 
بر ایجاد مدیریت ساماندهی ناژوان تاکید شده است، ادامه داد: در 
ح  این سند بالادستی قواعد و ضوابطی در خصوص اراضی ناژوان مطر
آن  و کمیته راهبری تحقق پذیری ناژوان تشکیل شده است که در 
تأمین  مردمی،  مشارکت  باغات،  حفظ  کمیته  شامل  کارگروه  چهار 

منابع و کمیته املاک و حقوق تعریف شده است.
در  شهری  مدیریت  این که  بیان  با  نـــاژوان  ساماندهی  ح  طــر مدیر 
برهه ای از زمان تملکاتی را در محدوده ناژوان انجام داده است، اما 
در حال حاضر رویکردی در زمینه انجام تملک جدید ندارد، تصریح 
کرد: از مجموع عرصه ۱۲۰۰ هکتاری ناژوان، حدود ۳۰۰ هکتار در اختیار 
شهرداری و ۹۰۰ هکتار در تملک ساکنان و مالکان است؛ این منطقه 
به عنوان ریه شهر اصفهان محسوب می شود، لذا معتقد هستیم 

مالکان مردمی می توانند محافظان خوبی برای این منطقه باشند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به این که بیشترین تماس و ارتباط را با 
مردم در منطقه ناژوان داریم، کمیته مشارکت مردمی باید بیشترین 

فعالیت را انجام دهد.
شهروندان  و  ،ساکنین  مالکین  تملک  تحت  نــاژوان  از  صد  ۷۵در 

میباشد
۸۰۰ ملک مسکونی ناژوان تعیین تکلیف می شود

قائلی با بیان این که اولین جلسه کمیته تحقق پذیری ناژوان دو ماه 
اسلامی  شــورای  رئیس  استانداری،  عمرانی  معاون  حضور  با  پیش 
شهر اصفهان، شهردار اصفهان، معاونان شهردار و مدیران مناطق 
راهبری  کمیته  ساختار  نشست،  ایــن  در  افــزود:  شــد،  برگزار   ۱۳ ۹و 

مشخص و مقرر شد رسیدگی به موضوعات کمیته حفظ باغات به 
سازمان جهاد کشاورزی، کمیته مشارکت مردمی به مدیریت شهری، 
کمیته املاک و حقوقی به عهده معاون مالی و اقتصادی شهردار و 

کمیته تأمین منابع بر عهده مسکن و شهرسازی محول شود.
وی با بیان این که عرصه ناژوان منطقه شهری به شمار می آید، با این 
تفاوت که ناژوان، منطقه محیط زیستی با رویکرد گردشگری و تفریحی 
است، ادامه داد: این منطقه با چالش های خاصی از لحاظ ترافیکی، 
و  دوچــرخــه ســواری  مسیرهای  رودخــانــه،  بستر  در  آب  نبود  معابر، 
دارد  ضــرورت  که  است  ــه رو  روب منطقه  در  پاک  حمل ونقل  استقرار 
جهت ارتقای خدمات و زیرساخت های این منطقه برنامه ریزی شود.
ح ساماندهی نــاژوان گفت: ۸۰۰ ملک مسکونی در منطقه  مدیر طر
ناژوان وجود دارد که در پهنه جدید حریمی در اراضی کشاورزی قرار 
بازسازی،  عرصه  در  ساکنان  بــرای  را  مشکلاتی  عملًا  و  است  گرفته 
مرمت و توسعه ایجاد کرده است، در این راستا برای رفع دغدغه و 
مشکل ساکنان این منطقه، مقرر شد کارگروه سه جانبه ای از اداره 
کل راه و شهرسازی، نماینده ای از استانداری و نماینده ای از معاونت 
شهرسازی شهرداری تشکیل و تصمیم نهایی برای ساکنان گرفته 

شود.
مشارکت  ــا  ب 9کیلومتر  مسافت  ــا  ب نــــاژوان  ــار  ــه ــادی وان م ــای  ــی اح

گروه های جهادی
ارائه خدمات در منطقه ناژوان   به دنبال 

ً
با بیان این که صرفا قائلی 

انجام  منطقه  این  در  نیز  زیرساختی  اقداماتی  باید  چراکه  نیستیم، 
شــود، افـــزود: خط کشی جــاده سلامت و معابر نـــاژوان به طــول ۱۸ 
کیلومتر  و رفع مشکل روشنایی این منطقه در دستور کار قرار دارد 
که امیدواریم در یک بازه زمانی چهارساله، پوشش روشنایی خوبی 

در این منطقه ایجاد کنیم.
وی با اشاره به اجرای پروژه فیبر نوری برای ارتقای زیرساخت خدمات 
ارائه  برای  نوری  پروژه فیبر  کرد:  نــاژوان، تصریح  الکترونیکی منطقه 
که  اســت  نـــاژوان  مدیریت  اقــدامــات  جمله  از  الکترونیک  خدمات 
الکترونیکی شدن سامانه فروش بلیت را به دنبال داشته است و 
در ادامه مسیر نیز الکترونیکی شدن سامانه پارکینگ های منطقه 

ناژوان در دستور کار قرار دارد.
چشمه  تعداد  افــزایــش  به  ــاره  اش با  نـــاژوان  ساماندهی  ح  طــر مدیر 
بهداشتی در این منطقه، خاطرنشان کرد: ایجاد میدان گردهمایی 
برای برگزاری همایش ها و جشن ها از دیگر اقدامات مدیریت ناژوان 

است که در ایام نوروز افتتاح شد و در ویژه برنامه »علی گویان« بالغ 
بر چهار هزار مخاطب را میزبانی کرد.

وی با بیان این که حدود ۱۰۰ تابلو اطلاع رسانی برای راهنمایی در معابر 
و مسیرها به صورت سه زبانه طراحی و اجرا شده است، اظهار کرد: در 
خ داد و توانستیم طی ۳۳ روز با کمک اهالی،  این دوره اتفاق ویژه ای ر
کشاورزان و گروه های جهادی از ضلع جنوب ناژوان تا چنار مرتضی 

علی حدود ۹ کیلومتر از مادی ها و انهار این منطقه را احیا کنیم.
قائلی افزود: به منظور احیای مادی ها با مشارکت شهروندان بارگیری 
نخاله ها، کاشت ۵۰۰ اصله درختان، لوله کشی و  لایروبی و جمع آوری 
زباله ها انجام شده است.وی با بیان این که حفظ و نگهداری از مراکز 
باید  نــاژوان است که  از مهمترین رسالت های مدیریت  گردشگری 
نسبت به ایجاد ظرفیت های جدید در آن نیز اقدام کنیم، گفت: طبق 
ح گردشگری  برنامه ریزی های جدید، به این نتیجه رسیده ایم که طر
کشاورزی می تواند رویکرد جدیدی در حوزه گردشگری ناژوان باشد 

که این موضوع در دست مطالعه و برنامه ریزی قرار دارد.
گیاهان گرمسیری  باغ  با بیان این که  نــاژوان  ح ساماندهی  مدیر طر
اساس  ایــن  بر  و  اســت  شهری  مدیریت  اختیار  در  پرندگان  بــاغ  و 
رویکردهای تحولی را در این زمینه مدنظر داریم، تصریح کرد:اصلاح 
سازه باغ گیاهان گرمسیری از برنامه های مهم مدیریت ساماندهی 
آغاز شده است و در صورت  آن  ح مطالعاتی و   نــاژوان است که طر
به  را  توجهی  قابل  ورقــم  عــدد  که  می شود  اجـــرا   فنی  کمیته  تأیید 
خود اختصاص میدهد قائلی اظهار کرد: در ردیف اعتباری ۱۴۰۱ برای 
ح های  طر و  مقاوم سازی  قالب  در  تومان  میلیارد   ۱۵ پرندگان  بــاغ 
توسعه ای و ردیف بودجه مجزایی برای خرید پرندگان اختصاص داده 
شده است. وی گفت: در حال حاضر حدود ۲۵۰۰ پرنده در قالب ۱۲۰ 
 ۳۰ قطعه پرنده در قالب ۱۴ 

ً
گونه در باغ پرندگان وجود دارد که اخیرا

گونه به این مجموعه اضافه شده است؛ درصدد هستیم به صورت 
را  نــاژوان  باغ پرندگان   پــروژه جدید در  فصلی و ماهانه نیز چندین 

اطلاع رسانی کنیم.
افزایش ۵۰ درصدی آمار بازدید از مجموعه ناژوان

ح ساماندهی ناژوان با اشاره به آمار بازدید از مراکز مختلف  مدیر طر
این منطقه، تصریح کرد: در سه ماهه اول سال جاری ۳۵۰ هزار نفر 
از باغ پرندگان، ۱۱۵ هزار نفر از مجموعه خزندگان، ۲۶ هزار نفر از باغ 

گیاهان گرمسیری و از باغ موزه صدف ها  ۸هزار نفر بازدید کرده اند.
وی با بیان این که از میزان بازدید شهروندان و گردشگران از مجموعه 

آکواریوم به دلیل این که در اختیار بخش خصوصی است، آمار بازدید 
کامل و دقیقی نداریم، اظهار کرد: اگر چه مقایسه آمار فعلی با سال 
قبل به دلیل شرایط کرونا امکان پذیر نیست، اما بازدیدها افزایش 
چشمگیری را نشان می دهد و در حدود ۵۰ درصد نسبت به سال ۹۸ 

یعنی قبل از کرونا رشد داشته است.
قائلی با اشاره به نصب نماد میرزا کوچک خان در پارک میرزا کوچک 
خان، گفت: به زودی با تکمیل مباحث روشنایی آن از این اثر هنری 
رونمایی خواهد شد.وی در خصوص احداث پارکینگ های جدید در 
نیاز  جوابگوی  موجود  پارکینگ های  ظرفیت  افــزود:  نــاژوان،  منطقه 
و  پارکینگ ها  کــردن  الکترونیکی  به  نسبت  باید  اما  نیست،  امــروز 

جلب رضایت گردشگران و شهروندان اقدام کرد.
تبدیل خیابان باغ فردوس به محور گردشگری

قائلی در خصوص ساماندهی خیابان باغ فردوس، گفت: به صورت 
ــردوس و تــبــدیــل آن بــه محور  ح ســامــانــدهــی خــیــابــان فــ جـــدی طـــر
نیازمند  مهم  این  تحقق  البته  کــرد؛  خواهیم  پیگیری  را  گردشگری 
است،  منطقه  مــردم  مشارکت  و  همکاری  دستگاهی،  بین  تعامل 
نیروی  دادگستری،  کل  ادارت  از  متشکل  کارگروهی  راستا  این  در 
و درمــان استان،  امنیت، بهداشت  پلیس  اماکن،  پلیس  انتظامی، 
فاضلاب  و  آب  شرکت  کــشــاورزی،  جهاد  سازمان  نـــاژوان،  مدیریت 
تشکیل  خیابان  این  مشکلات  رفع  برای  زیست  محیط  کل  اداره  و 
از جمله  کمیته هایی  کارگروه،  این  ادامه داد: ذیل  شده است. وی 
کمیته ساخت وساز با محوریت مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات 
بر  نظارت  اداره  محوریت  با  بهداشت  و  مشاغل  کمیته  شهرداری، 
اماکن، کمیته حمل ونقل و ترافیک با محوریت معاونت حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری و کمیته فرهنگی و اطلاع رسانی با محوریت سپاه 

ناحیه امام رضا )ع( تشکیل شده است.
ح ساماندهی ناژوان درباره رفع معضلات اجتماعی موجود  مدیر طر
در این منطقه، تصریح کرد: در این راستا اقدام به ایجاد اداره فرهنگی 
راه  نــاژوان کرده ایم که مجموعه فعالیت هایی همچون  و اجتماعی 
کرده  برنامه ریزی  را  ورزشــی  متفاوت  برنامه  و  شهری  گالری  انــدازی 
نــاژوان جز نقاط هدف گذاری  با بیان این که برندسازی  است. قائلی 
است، گفت: رویکرد مدیریت شهری این است که در منطقه ناژوان، 
به ایجاد انگیزه برای حفظ فضای موجود بپردازیم و در کنار کشاورزان 
قرار گیریم و برای تأمین نیازهای مختلف آنها به منظور حفظ اراضی به 

بهترین شکل، مجدانه تلاش کنیم.

ح ساماندهی ناژوان: مدیر طر

۷۵در صد از ناژوان تحت مالکیت ساکنان و شهروندان می باشد

شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
اصفهان اظهار گفت: سازمان مدیریت پسماند، اولین 
در   ۱۴۰۵ به  موسوم  راهبردی  برنامه  دارای  سازمان 

شهرداری اصفهان است.
 به گزارش جام جم انلاین اصفهان؛

مدیرعامل  با  رسانه  اصحاب  صمیمانه  گفت  و   گپ 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان هشتم 

شهریور ۱۴۰۱ برگزار شد.
مدیرعامل  ساکتی  غلامرضا  نشست  این  ابتدای  در 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
سازمان مدیریت پسماند، در حوزه مدیریت پسماند، 
و  برنامه ریزی  پایدار  توسعه  و  زیست  محیط  حفظ 
فعالیت دارد و این سازمان اولین سازمان دارای برنامه 
 راهبردی موسوم به ۱۴۰۵ در شهرداری اصفهان است.
وی گفت: این برنامه عملیاتی با اهداف راهبردی تهیه 
شده و پروژه های زیادی را در بر دارد و طبق این برنامه 
خواهیم  اصفهان  در  پسماند  زمینه  در  اهدافمان  به 
رسید. با توجه به اینکه امسال، به سال دانش بنیان 
نامگذاری شده در این زمینه نیز برنامه ریزی هایی انجام 

شده است.
پسماند  تن   ۹۰۰ حدود  اصفهان  کرد:  اضافه  ساکتی 
هر  در  میان  در  روز  یک  صورت  به  و  داشته  خانگی 
محله جمع آوری می شود. سه خط برای جداسازی این 
پسماندها وجود دارد که حدود ۶۰۰ تن از آن با توجه به 
ساختار تشکیل دهنده زباله این مواد تبدیل به کود 
کمپوست می شود که در سطح شهر و برای کشاورزی 

استفاده می شود.
شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
نقل،  حمل،  فرایند  در  زباله  شیرابه  افزود:  اصفهان 

تبخیر  آن  از  بخشی  که  دارد  وجود   ... و  بلوغ  پردازش، 
دیگر  و  کارخانه  ورودی  در  شیرابه  مقدار  ولی  می شود 
مراحلی که وجود دارد حدود ۴۰ متر مکعب به صورت 

روزانه است.
یکی  بی هوازی  کارخانه هاضم  کرد:  نشان  خاطر  وی 
کود  تولید  زمینه  در  را  تحولی  که  است  پروژه هایی 
کمپوست با تکنولوژی جدید و هایتکی ایجاد می کند و 
قرار است در مرحله تولید صنعتی حدود ۶۰ تن از این 
کود با این روش تولید می شود که این پروژه می تواند 
یکی از نمونه های موفق در مدیریت پسماند در کشور 
باشد. در زمینه مطالعاتی نیز کارهای خوبی انجام شده 
و فعالیت های کشورهای دیگر رصد شده است. البته 
نسخه واحدی برای هر شهر و منطقه نمی توان صادر 
با توجه به مسائل مختلفی نظیر مسائل  که  کرد چرا 
این  و...  آب وهوا  اجتماعی، زیست محیطی،  اقتصادی، 

برنامه ریزی ها انجام می شود.
مهندسی  دفع  روسرندی  مواد  کرد:  تصریح  ساکتی 
تست  مهرماه  اواسط  از  نیز  جدیدى  پروژه  و  می شود 
آن تولید می شود. این  از  گرم شده و سوخت زیستی 
فاز پایلوت ده تنی بوده و با حل مشکلات احتمالی در 
فازهای بعدی به ۳۰۰ تن ظرفیت تولید خواهیم رسید. با 
فازهای بعدی پیرولیز در شهرداری اصفهان برای اولین 

بار در کشور دفع پسماند نخواهیم داشت.
مدیریت  که  برسیم  مرحله ای  به  باید  کرد:  تأکید  وی 
انجام  اصفهانی  شهروند  میلیون  دو  توسط  پسماند 
شود چرا که هزینه های مربوط به مدیریت پسماند در 
تکنولوژی های  به  نیاز  و  بوده  هزینه  پر  بسیار  مقصد 
خشک  پسماند  مرکز،   ۷۲ هم اکنون  دارد.  بالا  بسیار 
شهر اصفهان را جمع اوری نموده که این میزان به ۷۵ 

تن در شبانه روز می رسد. مشکل ما امروز تحویل در 
مبدأ است و متأسفانه بخشی از پسماندها به صورت 
البته  می شود.  جمع آوری  شهر  سطح  در  غیرمجاز 
اپلیکیشنی برای تفکیک در مبدأ طراحی شده و از آبانماه 
در اختیار مردم قرار می گیرد تا خدمات بهتری را در این 
زمینه بتوانیم به مردم ارائه نماییم.مدیرعامل سازمان 
کرد:  عنوان  اصفهان  شهرداری  پسماند  مدیریت 
رسالت اجتماعی و نگاه زیست محیطی حکم می کند 
مناسب تری  صورت  به  مردم  توسط  پسماند  دفع  که 
انجام شود. امروز سرانه تولید پسماند خشک در روز 
برای هر شخص حدود ۶۰ گرم است و این در حالی است 
انجام شود و به طور  اقدامات بهتری  باید در مبدأ  که 
مثال تحویل به مبادی غیر مجاز آسیب های مختلفی 
باشند.  داشته  دقت  آن  به  شهروندان  باید  که  دارد 
شهرداری به جمع آوری پسماند خشک، نگاه درامدی 

و  اجتماعی  نگاهی  موضوع  این  به  باید  مردم  و  ندارد 
مقصد  در  هزینه ها  تا  باشند  داشته  زیست محیطی 
کاهش یابد.وی تأکید کرد: هدایا و مشوق های جدیدی 
برنامه ریزی  حال  در  خشک  پسماند  تحویل  برای 
خشک  پسماند  هزینه های  کرد  توجه  باید  ولی  است 
بسیار زیاد است و این در حالی است که برخی از این 
اقتصادی،  پدیده های  از دوره گردها  با استفاده  دلالان 
متذکر  می زنند.ساکتی  رقم  را  امنیتی  حتی  و  اجتماعی 
پسماند  دریافت  ایستگاه های  توسعه  امسال،  شد: 
خشک با افزایش ۸ ایستگاه در دستور کار قرار گرفته 
و در ابتدای سال آینده با بهره برداری از این ایستگاه ها، 
مورد  به ۸۰  را  اصفهان  در  دریافت  مراکز  از  تعداد  این 
دست  در  پروژه های  به  اشاره  با  رساند.وی  خواهیم 
اقدام این سازمان بیان کرد: امروز در اصفهان با توجه 
انجام  شیرابه  مدیریت  شده  دیده  که  تمهیداتی  به 

می شود و با توجه به کانال کشی ها، دیگر شیرابه ها در 
زمین فرو نمی رود. پروژه های دانش بنیانی نظیر تصفیه 
و  است  شده  تعریف  پروژه های  جمله  از  که  شیرابه 
شده  تصفیه  آب  تا  شود  اجرایی  زودی  به  است  قرار 
استفاده  پسماند  مدیریت  به  مربوط  فرایندهای  در 
شود. دو خط جدید هاضم نیز در دستور کار قرار گرفته 
این  است.  شده  انجام  آن  سرد  تست  اکنون  هم   که 
خطوط دارای سرند بالستیک بوده و دو سرنده است 
و به همین خاطر است که این خطوط بسیار منحصر 
می رساند. خط   ۵ به  را  موجود  خطوط  و  بوده  فرد   به 

شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
موجود  پسماندهای  از  بخشی  شد:  یادآور  اصفهان 
روزانه  که  است  ساختمانی  پسماندهای  اصفهان  در 
از این نوع پسماندها به این سایت منتقل  ۳۵۰۰ تن 
انجام  حال  در  زمینه  این  در  مهم  پروژه  دو  می شود. 
پسماندهای  هوشمند  مدیریت  سامانه  که  است 
ساختمانی از جمله این پروژه هاست. از نیمه خردادماه 
این پروژه کلید خورده و هرگونه تخریب، خاکبرداری و... 
در سامانه موجود ثبت شده و کنترل و نظارت از مبدأ 
تا مقصد اتفاق می افتد و با پایان خاکبرداری در صورت 
ارجاع داده  اتحادیه و شهرداری منطقه  بروز تخلف به 
برای  فراخوانی  بعدی  فاز  در  داد:  توضیح  می شود.وی 
سرمایه گذاری در زمینه ایجاد فاز ۱۰۰۰ تنی برای بازیافت 
پسماند ساختمانی در حال انجام است و امیدواریم در 
نیمه دوم سال این فاز به بهره برداری برسد. البته گردنه 
زینل با توجه به حجم پسماندهای ورودی تا ۵۰ سال 
برنامه ریزی هایی  ولی  است  شهر  نیاز  پاسخگو  آینده 
انجام  اصفهان  غرب  در  مشابه  سایتی  ایجاد  برای 
دوبانده  و  ورودی  جاده  بهسازی  البته  است.  شده 

آن هستیم که پروژه  آن انجام شده و به دنبال  کردن 
داشته  را  و....  عوارض  پرداخت  برای  هوشمندسازی 
باشیم. ساکتی تصریح کرد: آموزش و فرهنگسازی دو 
نکته ای است که مدیریت پسماند بسیار مؤثر است 
و باید بگوییم که بهترین اقدام، تکفیک و به طور کلی 
آن  به  که  راهبردی  برنامه  در  است.  مبدأ  در  اقدامات 
اشاره کردیم پروژه های زیادی طراحی شده تا آموزش و 

فرهنگسازی در این زمینه به نتیجه برسد.
پسماند  مدیریت  سازمان  گفت:مدیرعامل  وی 
شهرداری اصفهان افزود: بودجه ۱۴۰۱، ۱۰۲ میلیارد تومان 
است و نکته قابل توجه این است که بودجه هایی برای 
خریدهای فناورانه نیز علاوه بر این بودجه برای سازمان 
فعالیت های  مورد  در  است.وی  شده  گرفته  نظر  در 
کرد:  نشان  خاطر  فرهنگسازی  زمینه  در  سازمان  این 
مجموعه های آموزشی در قالب ۱۶ کتاب طراحی شده 
شود.  توزیع  مدارس  در  آن  از  بخشی  است  قرار  که 
از محصولات  محصولات صوتی و تصویری و بسیاری 
دیگر در قالب پادکست و قالب های دیگر طراحی شده 
است که تا مردم با مسائل زیست محیطی و پسماند 
آشنا شوند. در زمینه تولید محصولات رسانه ای دست 
ما پر است و به زودی با شروع مدارس بخشی از آن در 
مدارس توزیع می شود.ساکتی تصریح کرد: در منطقه ۶ 
آینده مرکز  شهرداری و در موزه علوم و فنون تا دوماه 
بهره برداری  به  پسماند  حوزه  در  آموزشی  تخصصی 
آموزش  محل  کنار  در  نمایشگاهی  رسید.  خواهد 
احداث شده که علاوه بر این آموزش ها، دانش آموزان 
آشنا می شوند. طبق  با فرایندهای مربوط به پسماند 
این مرکز  از  براوردها سالانه حدود ۳۰ هزار دانش آموز 

بازدید کرده اند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان عنوان کرد:

برنامه راهبردی۱4۰۵؛ برنامه ای برای رسیدن به اهداف مدیریت پسماند اصفهان

اصفهان  شــهــرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون   
و  ناوگان حمل  به  اتوبوس  آینده ۲۰۰  گفت: در سال 

نقل عمومی اصفهان اضافه می شود.
مجموعه  در  ایــنــکــه  ــه  ب اشــــاره  ــا  ب صــلــواتــی  علیرضا 
است،  مشهود  ناوگان  کمبود  اصفهان  اتوبوسرانی 
اظهار داشت: با توجه به اینکه اتوبوس های فرسوده 
احساس  ناوگان  کمبود  شوند،  می  خــارج  ناوگان   از 

می شود.
وی افزود: متاسفانه خودروسازان علی رغم دریافت 
عمل  خــود  تعهدات  به  نتوانستند  پــرداخــت  پیش 
کنند و قــرار بر ایــن اســت تا مناقصه خرید اتوبوس 
برگزار شود و تا سال آینده در کنار بازسازی اتوبوسها 
اصفهان  شهر  اتوبوسرانی  نــاوگــان  بــه  اتــوبــوس   ۲۰۰
اضافه شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه شهروندان اصفهان کمترین 
تردد را با مترو انجام می دهند، ابراز داشت: سالیانه 
از خط یک مترو توسط شهرداری  بــرداری  رایانه بهره 
شهر اصفهان بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان است و انتظار 

می رود که شهروندان از این فرصت بهره مند شوند.
تکمیل دو پایانه در ایستگاه ابتدایی و انتهایی مترو

اتوبوسرانی  خطوط  تا  شــده  سعی  اینکه  بیان  با  وی 
با بهره بــرداری از مترو هماهنگ شود، ادامــه داد: در 
آذرمــاه دو پایانه در ایستگاه ابتدایی و انتهایی مترو 
تکمیل می شود و با تکمیل پایانه صفه و عاشق آباد 

افزایش بهره برداری از مترو  را شاهد خواهیم بود.
ــی بـــا اشـــــاره بـــه تــمــلــک پــارکــیــنــگ هــای کــنــار  ــوات صــل
ایستگاه های مترو تصریح کرد: پارکینگ مجاور میدان 
پارک  محل  نزدیک  آینده  در  آبــان  تقاطع ۲۵  و  شهدا 
خــودرو شهروندان اصفهانی می شود تا مابقی سفر  

آنها با مترو انجام شود.
وی افــزود: برنامه های فرهنگی و بسته های سفر از 
که به  مشوق ها و تخفیف هــای شهروندانی اســت 
 طور منظم و مداوم برای تردد در شهر از مترو استفاده 

می کنند.

معاون حمل و نقل
 و ترافیک شهردار اصفهان:

۲۰۰ اتوبوس به ناوگان حمل و نقل 
عمومی اصفهان اضافه می شود

وزنامه نگار ر

هاجر مقضی
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برق  توزیع  شرکت  ریزی  برنامه  معاون 
استان اصفهان:

خاموشی های برق استان تا ۱4۰۵ 
به 4۰ دقیقه کاهش می رسد

اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت  ریـزی  برنامـه  معـاون 
شـرکت  خاموشـی های  گفت:میـزان  اصفهـان 
توزیـع بـرق اسـتان تـا پایـان سـال ۱۴۰۰ بـه ۲۰۰ دقیقـه 
کاهـش یافتـه امـا قـرار اسـت تـا پایـان سـال ۱۴۰۵ به 

برسـد. دقیقـه   ۴۰
بـه گـزارش جـام جـم اصفهـان؛ رسـول روسـتایی،در 
میـزان  دربـاره  دولـت،  هفتـه  خبـری  نشسـت 
خاموشـی ایـن شـرکت در طـول سـال، اظهار کـرد: تا 
سـال ۹۲ میزان خاموشـی شـرکت توزیع برق اسـتان 
۷۰۰ دقیقـه بـود کـه تـا پایـان سـال ۱۴۰۰ بـه ۲۰۰ دقیقـه 
کاهـش یافتـه امـا قـرار اسـت تـا پایـان سـال ۱۴۰۵ به 

۴۰ دقیقـه برسـد.
پیمانـکاران  جـذب  بـرای  فضـا  اکنـون  افـزود:  وی 
بـرق مناسـب اسـت و جـذب پیمانـکاران از طریـق 

می گیـرد. صـورت  پیمـان  سـامانه 
محمدحسـین اسـتکی معـاون بهره بـرداری شـرکت 
توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان نیـز در ایـن نشسـت، 
هـزار  هشـت  اصفهـان  اسـتان  در  این کـه  بیـان  بـا 
کیلومتـر شـبکه مسـی بـرق داریـم کـه بایـد تبدیـل 
بـه شـبکه خودنگهـدار شـود گفـت: تـا پایـان سـال 
خودنگهـدار  اسـتان  بـرق  مسـی  شـبکه  تمـام   ۱۴۰۳

می شـود.
بـه  مسـی  شـبکه  تبدیـل  اسـتکی،  گفتـه  بـه 
پروژه هـای  سـرقت  کاهـش  موجـب  خودنگهـدار 
سـیمی و بـرق گرفتگـی و منافـع زیـادی بـرای شـرکت 

دارد. توزیـع 
اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت  ریـزی  برنامـه  معـاون 
بـرق  مشـترکین  تمـام  این کـه  بیـان  بـا  اصفهـان 
انـرژی  تولیـد  برنامـه  وارد  می تواننـد  اسـتان 
برنامـه  امسـال  داشـت:  شـوند،بیان  خورشـیدی 
شـامل هـزار مـگاوات توسـعه انـرژی خورشـیدی ۱۰ 
بـرای اسـتان اصفهـان پیـش بینـی شـده  مـگاوات 
خورشـیدی  انـرژی  تضمینـی  خریـد  خ  نـر و  اسـت 
بـرای  و  مقایسـه  قابـل  مـا  فـروش  بـه  نسـبت 

اسـت. صرفـه  بـه  مشـترکین 
چهارمیـن  اصفهـان  اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت   *

اسـت. انـرژی  فـروش  نظـر  از  کشـور  شـرکت 
جعفـر بحرینـی معـاون خدمـات مشـترکین شـرکت 
توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان نیـز بـا اشـاره بـه این کـه 
سـاختار تعرفه هـا در بخـش خانگـی پلـه ای اسـت، 
مختلـف  شـهرهای  در  بـرق  مصـرف  الگـوی  افـزود: 
زیـر  مـا  مشـترکین  درصـد   ۷۸ امـا  اسـت،  متفـاوت 

الگـوی مصـرف هسـتند.
اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت  ریـزی  برنامـه  معـاون 
غیرحضـوری  خدمـات  توسـعه  دربـاره  اصفهـان 
کـرد:  اظهـار  اصفهـان،  اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت 
مرکـز  طریـق  از  شـرکت  ایـن  غیرحضـوری  خدمـات 
سـامانه  ایـن  کـه  اسـت   ۳۷۱۲۱ شـماره  بـه  سـمیع 
روزانـه پنـج هـزار تمـاس تلفنـی ثبـت می کنـد کـه ۶۰ 
بـه  منجـر  و  بـوده  مشـاوره  تماس هـا  ایـن  درصـد 

نمی شـود. درخواسـت  ثبـت 
بحرینـی تاکیـد کـرد: در حـال حاضر تمـام فرایندهای 
صـورت  بـه  اصفهـان  اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت 

می شـود. انجـام  غیرحضـوری 
بـا بیـان این کـه امسـال مشـترکین خانگـی کـه  وی 
الگـوی مصـرف را رعایـت و از میـزان مصـرف مشـابه 
سـال گذشـته کمتـر مصرف کردند، گفـت: مبلغ کل 
تشـویقی کـه تاکنـون بابـت رعایـت الگـوی مصـرف 
بـه مشـترکین خـود پرداخـت کرده ایـم، ۳۰ میلیـارد 

تومـان اسـت.
بحرینـی معـاون خدمـات مشـترکین شـرکت توزیـع 
بـرق اسـتان اصفهـان بـا بیـان این کـه شـرکت توزیـع 
از  کشـور  شـرکت  چهارمیـن  اصفهـان  اسـتان  بـرق 
نظـر فـروش انـرژی اسـت، اظهـار کرد: سـال گذشـته 
۱۱ میلیـارد کیلـووات سـاعت فروش انرژی داشـتیم، 
بـا سـال  البتـه طـی پنـج ماهـه امسـال در مقایسـه 
گذشـته تنهـا دو درصـد فـروش انـرژی داشـتیم کـه 
بـار اسـتان  ح هـای مدیریـت  نشـان از موفقیـت طر

بـوده اسـت.

عضو شورای اسلامی شهر 
اصفهان:

پلیس راهور به وضعیت 
سد معبر در بازار اصفهان 

رسیدگی کند

رئیـس کمیسـیون عمـران، معمـاری و شهرسـازی 
راهـور  پلیـس  از  اصفهـان  شـهر  اسـلامی  شـورای 
خواسـت تـا بـه وضعیـت نامناسـب تـردد در بـازار 
رسـیدگی  منطقـه  ایـن  در  معبـر  سـد  و  اصفهـان 

کنـد.
الملـل  بیـن  امـور  و  ارتباطـات  اداره  گـزارش  بـه 
شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان، رسـول میرباقـری 

با اشـاره به وضعیت نامناسـب ترددها و سدمعبر 
از  بخش هایـی  در  کـرد:  اظهـار  اصفهـان  بـازار  در 
بـازار سـد معبـر آنچنـان زیـاد اسـت کـه عبـور حتـی 
یـک نفـر از میانـه راه نیـز ممکـن نیسـت و از راهـور 

کـه بـه ایـن موضـوع رسـیدگی کنـد. می خواهیـم 
نابسـامان  وضعیـت  نیـز  چهاربـاغ  در  افـزود:  وی 
عفـاف و حجـاب را مشـاهده می کنیـم و حالـت رهـا 

دارد  وجـود  اجتماعـی  هنجارهـای  نظـر  از  شـده ای 
کـه لازم اسـت بررسـی و پیگیـری شـود. 

رئیـس کمیسـیون عمـران، معمـاری و شهرسـازی 
ایـن  در  گفـت:  اصفهـان  شـهر  اسـلامی  شـورای 
راسـتا نبایـد حالـت بی تفاوتـی وجـود داشـته باشـد 
و دسـتگاه ها از جملـه شـهرداری و نیـروی انتظامی 

بایـد بـه وظایـف خـود در ایـن راسـتا عمـل کننـد.

برق  توزیع  شرکت  سرپرست  کشانی  علیرضا  مهندس 
دولت۱۷۵پروژه  مبارک  هفته  با  :همزمان  گفت  اصفهان 
بزرگ برق رسانی ایجاد روشنایی معابر و بازسازی شبکه های 
با  تلفات  کاهش  خاموشی هاو  کاهش  و  روستایی  و  شهری 

هزینه ای بالغ بر۱۰۳میلیارد تومان در اصفهان افتتاح میشود.
به گزارش جام جم اصفهان؛ مهندس علیرضا کشانی سرپرست شرکت توزیع برق 
اصفهان گفت:احداث ۲۴۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف زمینی و هوایی 
برق رسانی به ۱۲۶۶۶۶۸ مشترک را در ۱۶ هزار متر مربع میسر نموده و ظرفیت سازی 
برای رسیدگی به درخواستهای جدید مردم افزایش ضریب پایداری های شبکه برق 
را با احداث ۱۳۶۳۰ دستگاه ترانس زمینی و هوایی با ظرفیت ۳۳۷۶ مگاولت آمپر در 
آن در هفته مبارک  که ۳۰ دستگاه  کرده  ایجاد  برق اصفهان  توزیع  محدوده شرکت 

دولت آماده بهره برداری  می باشد.
ح هایی که شرکت توزیع برق در یکی دو سال  علیرضا کشانی اذعان داشت یکی از طر
اخیر به طور جد به آن پرداخته است تبدیل شبکه های سیمی به کابل خود نگهدار 
خودنگهدار  کابل  ساختار  به  شبکه ها  از  کیلومتر   ۶۰۰ و  هزار   ۴ که  طوری  به  است 
تبدیل شده است و در این روزهای مبارک بیش از ۴۵ کیلومتر شبکه خود نگهدارنیز 
متحدالشکل  در  بلکه  است  موثر  شبکه ها  پایداری  در  تنها  نه  که  می شود  افتتاح  

شدن تجهیزات و زیبایی مبلمان شهری نیز حائز اهمیت است.
وی به بعضی از پروژه ها در هفته دولت اشاره کرد و گفت اصلاح و بهینه سازی ساختار 
شبکه های فشارضعیف هوایی محله پردیس بهارستان احداث ۱۵ دستگاه ترانس 
هوایی در راستای بهبود کیفیت برق تحویلی به مردم و بهینه سازی کابل های روغنی 
پایگاه هوایی شهید بابایی تعویض ۱۵۰ اصله پایه فشار متوسط فرسوده جابجایی 
تاسیسات و بهینه سازی شبکه های روستاهای تیمیارت، منشیان و اصلاح ساختار 
شبکه فشار ضعیف هوایی خیابان عطار نیشابوری نصب ۱۵ دستگاه سکسیونر به 
نظیر  کشاورزی  مکمل  مشاغل  به  رسانی  برق  و  تابستان  بار  پیک  مدیریت  منظور 

پرورش ماهی، گلخانه و دامداری و از جمله این پروژه ها بوده است.
سرپرست توزیع برق اصفهان در ادامه به اقدامات صورت گرفته در شرکت توزیع برق 
اصفهان اشاره کرد و گفت: بیش از ۲۳ هزار کنتور هوشمند میزان مصرف مشترکان 

گاهی پیدا  می کند  را به طور کامل رصد  می کنند و مشترک از میزان مصرف برق خود، آ
و به عبارتی هوشمندسازی اندازه گیری مصرف محقق  می شود.

علیرضا کشانی افزود: مدیریت مصرف برق توسعه پنل های خورشیدی در اصفهان، 
تکریم ارباب رجوع بیش از گذشته و استفاده از فن آوری های روز دنیا از جمله اهداف 

این شرکت بوده است که در این راستا فعالیتهای خوبی صورت گرفته است.
با  نامه  تفاهم  هزار   ۱۲ امضای   ۱۴۰۱ سال  پیک  از  گذر  منظور  به  کرد  عنوان  وی 
مشترکین  از  توجهی  قابل  تعداد  شد  موجب  که  گرفت  صورت  مختلف  بخش های 
پر  برای  سنگین  جریمه های  اعمال  نیز  طرفی  از  و  شوند  پاداش  دریافت  مشمول 
آمار نشان داد که ۳۷ درصد  مصرف ها نیز در دستور کار قرار گرفت و در این زمینه 
مشترکین اصفهانی پر مصرف هستند و ۶۷ درصد ایشان طبق الگو و یا پایین تر از 

الگو مصرف برق دارند.
به  نیرو  وزارت  از  نیز  ح هایی  طر کرد  نشان  خاطر  برق  توزیع  شرکت  سرپرست 
ح ها برای  شرکت های توزیع ابلاغ شد که مشوق های خوبی برای مردم بود یکی از طر
۵ بود که جایگزین برق امپد شد و هدیه ای برای مشترکین کم  کاهش مصرف ۱ = 
مصرف بود به طوری که ۹۶۰ مشترک خانگی در اصفهان ۴ میلیارد تومان پاداش را در 

حوزه مدیریت مصرف شربت را در دو ماهه تابستان دریافت کردند.
کشانی استفاده از پنل های خورشیدی به عنوان یک انرژی پاک را قابل اهمیت اعلام 
کرد و گفت قطع به یقین سرمایه گذاری در خصوص پنل های خورشیدی با ریسک 
حداقلی همراه است چرا که این شیوه سرمایه گذاری  می تواند بدون درگیری نیروی 
را  بازاریابی شخص  به  نیاز  اولیه و بدون  به مواد  نیاز  تولید بدون  کار بیدون هزینه 
منتفع کند به طوری که ۸۹ سامانه خورشیدی متصل به شبکه ی داخلی )تسهیلاتی( 
بر  را  به شبکه  برق رسانی  کیلووات  با ظرفیت ۴۴۶  پیاده سازی شد  که در سال ۹۲ 
عهده دارد و ۱۰۴ سامانه خورشیدی به ظرفیت ۱۷۲۲ کیلو وات قرارداد خرید تضمینی 

متصل به شبکه عمومی  می باشند.
ریزی های  برنامه  شرکت  داشت:  ابراز  و  کرد  اشاره  دنیا  روز  آوری های  فن  به  وی 
مدونی را برای رسیدن به استاندارهای جهانی در دستور کار خود قرار داده است و 
به  است  داشته  ای  ویژه  توجه  سازی  هوشمند  اتوماسیون  مختلف  ابعاد  تمام  در 
طوری که با ایجاد سامانه پردازش اطلاعات دینامیک شبکه )سپاد( ۲۲۹۵۳ نقطه به 
صورت برخط رصد  می شود و بین سامانه های بلینگ،GIS  اطلاعات کنتورهای فهام 
از دستگاه های تست دیماندی و غیر دیماندی  ارسالی  آفلاین  بازار برق و اطلاعات 
پایش و بررسی صورت  می گیرد و در حوزه اتوماسیون شبکه نیز حدود ۲۲۹۵۳نقطه 
پذیر   رویت  و  مانیتور  کامل  طور  به  متوسط  فشار  هوایی  و  زمینی  شبکه های  از 
 می باشد و اعمال فرمان از راه دور نسبت به مدیریت شبکه در حداقل زمان انجام  
به  شرکت  نگاه  گفت:  ادامه  در  اصفهان  برق  توزیع  شرکت  سرپرست  می شود. 
مشترکین بر اساس تکریم بوده است و در همین راستا شهروندان برای حه رامی 
دریافت خدمات  می توانند به سامانه غیر حضوری سمیع و بصیر مراجعه کنند و در 
کوتاهترین زمان با یک تماس خدمت یا خدمات مورد نظر را دریافت کنند و از طرفی 
نظارت و کنترل بر تماس ها و ارتباط های مردم با مرکز سمیع بر عهده بصیر است که 

گلوگاههای خطا را از بین  می برد،
وی به نقطه ارتباطی دیگر اشاره کرد و گفت سامانه حوادث و اتفاقات ۱۲۱ در صورتی 
شماره  این  با  می توانند  همشهریان   شود  ایجاد  رسانی  ابرق  روند  در  مشکلی  که 
تماس بگیرند به طوری که از شهریورماه سال گذشته تا مرداد سال جاری ۵۰۴۱۷۷ 

مشاوره تلفنی توسط این سامانه به شهروندان ارائه شده است.

در هفته مبارک دولت صورت گرفت:

 افتتاح۱۷۵پروژه بزرگ برق رسانی با۱۰۳میلیارد تومان اعتبار

سازندگی   بسیج  نمایندگان  و  منتخبان   آشنایی  آموزش  دوره 
ح توانمند سازی اقشار کم برخوردار از طریق  به منظور اجرای طر
با حضور سارا صالحی  مدیردفتر  نیروگاه های خورشیدی  ایجاد 
بسیج  مقاومتی  اقتصاد  قرارگاه  مدیر  مرادی  وعماد  برق  بازار 
سازندگی  و  هومن خداپرست کارشناس دفتر  HSE در جمع ۴۰ 

نفر از بسیجیان  در پارک فن آوری های نوین برگزار شد .
اصفهان  برق  توزیع  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر  صالحی  سارا 
گفت: حضور ؛ مشارکت و حرکت های مردمی در جهت سازندگی 
بسیاری  برای  اشتغالزایی  ح  طر در  می تواند   بسیج  قالب  در 
و  اقتصادی  جریان  و  باشد  گشا  کار  درآمد  کم  خانواده های  از 

معیشتی را در اقشار کم بضاعت جامعه به جریان بیندازد .
بسیجیان  طیف  دو  هر  آموزشی  دوره  این  :در  گفت  وی 
برق  حوزه  در  کادمیک  آ آموزشهای  دارای  که  تحصیلکرده 
می باشند و هم افرادی که تحصیلاتی غیر مرتبط با این صنعت 
را داشته و یا تحصیلات دانشگاهی نیز نداشتند حضور یافته و 
و  گرفتند  فرا  را  آماده سازی پنل های خورشیدی  و  شرایط نصب 

به نظر می رسد جلسات  و دوره های آموزشی دیگر نیز در همین 
راستا برگزار شود.

وی ابراز داشت: در این دوره های آموزشی  دانش فنی و دانش 
به  کدام  هر  تا  می شود  گذاشته  بسیجیان  اختیار  در  عمومی 

فراخور پتانسیل های موجود برای تسهیل این فرایند اقدامات 
و  متقاضیان  خانوارها،  شناسایی  جمله  از  دهند  انجام  را  لازم 
بانکی  تسهیلات  خصوص  در  ،پیگیری  ح  طر این  مشمولین 
جمله  از  نصب  عملیات  و  پنل ها  این  طراحی  و  تجهیز  ،تامین 

موارد یاد شده می باشد.
HSE دفتر   کارشناس  خداپرست  هومن  آموزشی  دوره  این  در 
حفاظت  خورشیدی،  برق  سامانه  ارت  و  ایمنی  مورد  در  نیز 
معمولًا  وگفت:  کرد  عنوان  توضیحاتی  گرفتگی  برق  برابر  در 
کم  دست  می شویم  مواجه  آن  با  که  نکاتی  مهم ترین  از  یکی 
تست  نصب،  زمان  در  خورشیدی  سامانه های  خطرات  گرفتن 
فراموشی  به  اصولًا  که  بوده  فوق  سامانه های  از  بهره برداری  و 
سپرده می شود. باید بدانیم در انجام پروژه های خورشیدی با دو 
نوع برق متناوب و مستقیم سر و کار داریم که هر دو نوع ولتاژ 
گردند  گرفتگی  برق  باعث  می تواند  متفاوت  جریانی  سطوح  با 
پنل های  پیاده سازی  شرط  و  رکن  مهمترین  ایمنی  رعایت  پس 

خورشیدی است.

مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان 
گفـت: از ابتـدای امسـال تـا هفتـه دولـت حـدود 
۱۸ هـزار و ۳۱ متقاضـی جدیـد در اسـتان اصفهان 

برقـدار شـدند کـه بالغ بـر ۳۲۴ میلیارد 

تومـان هزینـه شـبکه و زیرسـاخت بـرای آنهـا اجرا 
شـده است.

رضـا  اصفهان؛حمیـد  جام جـم  گـزارش  بـه 
بـه  کـه  خـود  خبـری  نشسـت  در  علاقمنـدان 
اشـاره  بـا  شـد،  برگـزار  دولـت  هفتـه  مناسـبت 
 ۲۳ شـامل  اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت  باینکـه 
اظهـار  اسـت،  اصفهـان  اسـتان  شهرسـتان 
ابتـدای  از  اصفهـان  اسـتان  در  داشـت: 
هـزار   ۱۸ حـدود  دولـت   هفتـه  تـا  امسـال 
شـدند  بـرق دار  جدیـد  متقاضـی   ۳۱ و 
کـه بالـغ بـر ۳۲۴ میلیـارد تومـان هزینـه 
شـبکه و زیرسـاخت بـرای آنهـا اجـرا شـده 

. سـت ا
ضریـب  افزایـش  راسـتای  افـزود:در  وی 
حرکتـی  شـبکه؛  نگهـداری  و  اطمینـان 
به عنـوان تبدیـل شـبکه های سـیمی به کابل 
خوشـبختانه   کـه  گرفتـه  صـورت  خودنگهـدار 
تاکنـون ۷۲۲ کیلومتـر کابـل تبدیـل شـده 

اسـت.
بـرق  توزیـع  شـرکت  مدیرعامـل 
کـرد:  تصریـح  اصفهـان  اسـتان 
پـروژه   ۲۵۰ امسـال  همچنیـن 
بـا اعتبـاری بالـغ بـر ۵۰۰ میلیارد 

توسـعه  برق رسـانی،  حوزه هـای  در  تومـان 
همزمـان  شـبکه  و  پایـداری  جدیـد  مشـترکین 
اسـتان  بـرق  توزیـع  شـرکت  در  دولـت  هفتـه  بـا 

می رسـد. بهره بـرداری  بـه  اصفهـان 
شـبکه  بـه  شـهر  فریـدون  حیـران  *روسـتای 

شـد متصـل  بـرق  سراسـری 
از صحبت هـای خـود در راسـتای  وی در بخشـی 
حـال  در  گفـت:  اسـتان  روسـتاهای  رسـانی  بـرق 
بـالای ۲۰ خانـوار اسـتان  حاضـر تمـام روسـتا های 
از انـرژی بـرق بهره مند هسـتند و روسـتای حیران 
ریـال  میلیـارد   ۷۰ بـا  فریدونشـهر  شهرسـتان  در 
شـده  متصـل  بـرق  سراسـری  شـبکه  بـه  هزینـه 

اسـت.
گذشـته  سـال  در  داشـت:  بیـان  علاقمنـدان 
ایجـاد  بـرای  تومـان  میلیـارد   ۱۳ حـدود 
زیرسـاخت ها هزینـه شـده اسـت کـه یـک نمونـه 
آن اسـتقرار ابـر ششـم فهـام کشـور اسـت کـه در 
راسـتای اجـرای این پـروژه زیرسـاخت های مربوط 
بـه حـوزه آی تـی و انفورماتیـک شـرکت توزیـع برق 

اسـت. یافتـه  توسـعه 
مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان  
ضریـب  افزایـش  بـرای  همچنیـن  کـرد:  اضافـه 
اطمینـان و نگهـداری شـبکه تبدیـل شـبکه های 

کـه  گرفتـه  کابـل خودنگهـدار صـورت  بـه  سـیمی 
خوشـبختانه  تاکنـون ۷۲۲ کیلومتـر کابـل در ایـن 

زمینـه تبدیـل شـده اسـت.
مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان 
کیلومتـر  هـزار   ۱۸ اسـتان  در  این کـه  بیـان  بـا 
شـبکه فشـار ضعیـف وجـود دارد، گفـت: تا سـال 
۱۴۰۲ کل شـبکه فشـار ضعیف شـرکت توزیع برق 
خودنگهـدار  کابلـی  شـبکه  بـه  اصفهـان  اسـتان 
تبدیـل می شـود و تاکنـون ۱۰ هـزار کیلومتـر از آن 

بـه شـبکه خودنگهـدار تبدیـل شـده اسـت.
مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان  
اجـرای  و   دولـت  تدبیـر  بـا  داد:امسـال  ادامـه 
بـدون  را  تابسـتان  بـار  مدیریـت  ح هـای  طر
خاموشـی سـپری و از پیک تابسـتان عبور کردیم 
و  صمـت  وزارت  همـکاری  بـا  زمینـه  ایـن  در  و 
و  شـهرک ها  شـرکت  و  صنایـع  خـوب  همـکاری 
همچنیـن همکاری کشـاورزان و جهاد کشـاورزی  
تجـاری  و  خانگـی  بخـش  در  امسـال  تابسـتان 
اسـتان  در  بـرق  کمبـود  از  ناشـی  خاموشـی 

. شـتیم ا ند
الگـوی  اسـتان  بـرق  مشـترکین  درصـد  *تنهـا۲۲ 

نمی کننـد رعایـت  را  مصـرف 
مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان 

بـا اشـاره بـه عـدم رعایـت ۲۲ درصـد مشـترکین در 
اصفهـان  اسـتان  در  گفـت:  بـرق  مصـرف  الگـوی 
۷۸ درصـد مـردم رعایـت الگـوی مصـرف و خـوش 
نیـز  مصـرف بودنـد و درایـن راسـتا پاداش هایـی 

بـرای آنهـا در نظـر گرفتـه شـد.
مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق اسـتان اصفهـان  
مجموعـه  درصـد   ۸۵ همچنیـن  کـرد:  اضافـه 
را در  بـرق  الگـوی مصـرف  رعایـت  اسـتان  ادارات 
در  برنامـه  ایـن  اسـت  قـرار  و  داشـتند  تابسـتان 
بـرای مصـرف بهینـه  الگویـی  اداری دولـت  بدنـه 

ایـام سـال شـود. بـرق در طـول 
در  بامـی  پشـت  خورشـیدی  نیـروگاه  اول  *رتبـه 

اسـتان بـرق  شـرکت  توسـط  کشـور 
ایـن مقـام مسـئول بیـان داشـت: شـرکت توزیـع 
 ۱۸ بـا  جـاری  سـال  در  اصفهـان  اسـتان  بـرق 
رتبـه  بامـی  پشـت  خورشـیدی  نیـروگاه  مـگاوات 
اسـت. آورده  دسـت  بـه  را  کشـور  سـطح  در  اول 
نیـروگاه   ۲۰ افتتـاح  بـه  اشـاره  بـا  علاقه منـدان 
در  دولـت  هفتـه  در  کیلوواتـی   ۵ خورشـیدی 
حـدود  اعتبـار  امسـال  گفـت:  اصفهـان  اسـتان 
اسـتان پیـش  در  نیـروگاه خورشـیدی  پنـج هـزار 
بینـی شـده اسـت کـه درایـن راسـتا سـال اول دو 

شـد. خواهـد  مـدار  وارد  نیـروگاه  هـزار 

توسعه پنل های خورشیدی بر بام خانه ها با آموزش نیروهای بسیجی محقق شد

از ابتدای امسال تا هفته دولت صورت گرفت:

برقدار شدن حدود ۱۸ هزار و ۳۱ متقاضی جدیددر استان اصفهان

وزنامه نگار ر

هاجر مقضی
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دوش از مسجد سوی میخانه آمد پیر ما
چیست یاران طریقت بعد از این تدبیر ما
ما مریدان روی سوی قبله چون آریم چون

حافظروی سوی خانه خمار دارد پیر ما

صاحب امتیاز :           
 سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                                                 

سرپرست استان اصفهان: هاجر مقضی     

          تحریریه شهرستانها:            ۰۲۱-44۲۳۳۵۱۱
 دفتر سرپرستی استان اصفهان:  ۳66۳۷۵۰۰- ۰۳۱

 صفحه آرایی: فرحناز بنده خدایزدی

سه شنبه        ۱۵  شهریور    ۱4۰۱   شماره 6۳۰۲

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان از بهره برداری کامل واحد تصفیه 
گازوئیل این شرکت تا یک ماه آینده خبر داد و گفت: تمام فرآورده های نفتی 
خواهد  تولید   ۵ یورو  استاندارد  با  مطابق   ۱۴۰۵ سال  تا  اصفهان  پالایشگاه 

شد.
محسن قدیری در نشست خبری با اشاره به این که عملیات اجرایی واحد 
تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان از سال ۱۳۹۵ آغاز شد و تا یک ماه آینده 
طور  به   ۵ یورو  استاندارد  با  گازوئیل  بشکه  هزار   ۱۰۰ روزانه  تولید  ظرفیت  با 
گوگرد  میزان  واحد،  این  بهره برداری  با  افزود:  می رسد  بهره برداری  به  کامل 
 ۱۰PPM به   ۷۰۰۰ حدود  از  اصفهان  پالایشگاه  تولیدی  گازوئیل  در  موجود 

(قسمت در میلیون( کاهش می یابد.
وی هزینه اجرای واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان را ۵۱۱ میلیون یورو 
ح ملی روزانه ۳۰۰  و ۶۷۰۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: با بهره برداری این طر

تن گوگرد از گازوئیل تولیدی پالایشگاه حذف می شود.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان افزود: بیش از۹۰ درصد تجهیزات 
تمام  و  بوده  داخل  ساخت  اصفهان  پالایشگاه  گازوئیل  تصفیه  واحد 
کاتالیست های آن از طریق شرکت های دانش بنیان کشورمان تامین شده 

است.  
قدیری با بیان این که تمام ۱۲ میلیون لیتر بنزین تولیدی روزانه پالایشگاه 
به پیشرفت ۳۶ درصدی واحد  با استاندارد یورو ۵ است،  اصفهان مطابق 
ج های تقطیر پالایشگاه اصفهان اشاره کرد و گفت:  گوگرد زدایی از ته مانده بر
پالایشگاه  نفتی  فرآورده های  تمامی   ۱۴۰۵ سال  تا  ح  طر این  بهره برداری  با 

اصفهان مطابق با استاندارد یورو ۵ تولید خواهد شد.
هزار   ۱.۶ و  یورو  میلیون   ۶۴۲ را  ح  طر این  برای  شده  بینی  پیش  اعتبار  وی، 
سود  دلار  میلیون   ۳۱۵ سالانه  ح  طر این  افزود:  و  کرد  اعلام  تومان  میلیارد 

آوری برای شرکت خواهد داشت.
شکست  واحد  که  این  بیان  با  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 

مولوکولی محصولات سنگین پالایشگاه و تبدیل آن به »پروپیلن« به عنوان 
ح های مهم در حال اجرای شرکت است گفت:  یک محصول با ارزش را از طر
 ۴۰۰ سالانه  که  نحوی  به  داشت  خواهد  بالایی  بسیاری  سودآوری  ح  طر این 

میلیون دلار سود آوری این پالایشگاه اصفهان را افزایش می دهد.
قدیری، افق این شرکت در سال ۱۴۰۵ را ارتقاء به هلدینگ موفق پتروپالایشی 
ضریب  افزود:  و  کرد  بیان  منطقه  در  پیچیدگی  ضریب  بالاترین  تحقق  و 
پیچیدگی این شرکت در حال حاضر با احتساب سهم شرکت در پتروشیمی 
اصفهان و نفت سپاهان ۶.۲ بوده که در بین شرکت های پالایشی کشور یکی 
به آخر و پس از پالایشگاه آبادان قرار دارد و پیش بینی شده این ضریب تا ۴ 

ح ها به بالای ۱۲ واحد برسد. سال آینده با اجرای طر
پالایشی  ظرفیت  که  این  بیان  با  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
ارتقاء  با  گفت:  است  خام  نفت  بشکه  هزار   ۳۶۰ روزانه  اصفهان  پالایشگاه 
تغییری  آن  پالایشی  ظرفیت  پتروپالایشی،  هلدینگ  به  اصفهان  پالایشگاه 

پیدا نخواهد کرد.
و  شده  حاکم  اصفهان  پالایشگاه  در  راهبردی  تفکر  که  این  به  اشاره  با  او 
است  یافته  ارتقاء  پتروپالایشی  هلدینگ  به  شرکت  این  سازمانی  ساختار 
تمام  و  رسیده  ثبت  به  هلدینگ  این  ذیل  در  جدید  شرکت  چند  افزود: 

ح های زیست محیطی آن توسط این شرکت ها اجرایی خواهند شد. طر
آب  کنونی  مصرف  ادامه،  در  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
پالایشگاه اصفهان را ۹۰۰ تا ۱۰۰۰ متر مکعب در ساعت اعلام کرد و افزود: این 
ح های  طر مصرفی  آب  در  مدیریت  و  خود  نیاز  مورد  آب  تامین  برای  شرکت 

زیادی تعریف کرده که در حال اجرا است.
قدیری، ساخت تصفیه خانه فاضلاب شاهین شهر و انتقال ۴۰۰ متر مکعب 
ح ملی انتقال آب از خلیج  در ساعت پساب به پالایشگاه، سرمایه گذاری در طر
فارس و انتقال ۵۰۰ لیتر بر ثانیه به پالایشگاه تا سال ۱۴۰۵، تامین آب پایدار 
ح های تامین آب مورد پالایشگاه اصفهان  از منابع آب های خاکستری را از طر
برشمرد و گفت: در حال حاضر ۴۰۰ متر مکعب در ساعت آب در پالایشگاه 
از طریق دستگاه های خنک کننده آب و توربین های بخار به هدر می رود که 
بخار  توربین های  حذف  و  آب  کننده  خنک  دستگاه های  شدن  هیبریدی  با 

میزان هدر رفت آب در پالایشگاه طی ۳ سال آینده به صفر می رسد.
راه  برغم  پالایشگاه  آب  مصرف  آب،  مصرف  مدیریت  اعمال  با  افزود:  وی 

ح های بهبود فرایند تولید افزایش پیدا نخواهد کرد. اندازی طر
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه گفت: تمام مشعل های 
آن به عنوان سوخت در  آینده خاموش و گاز  پالایشگاه اصفهان تا ۳ سال 
در  نیز  پالایشگاه  حوضچه های  تمامی  و  می شود  مصرف  پالایشگاه  داخل 

راستای حفظ  محیط زیست خشک خواهد شد. 
قدیری با اشاره به تغییر ایجاد شده در سیستم سوخت رسانی مشعل های 
کوره های پالایشگاه افزود: با تغییرات ایجاد شده در مشعل ها، استفاده از 
سوخت مازوت در کوره های پالایشگاه امکانپذیر نیست و مشعل ها فقط 
گاز طبیعی مصرف می کنند و در صورت لزوم گاز ال پی جی تولیدی پالایشگاه 

پس از تبدیل به گاز طبیعی در کوره ها مصرف می شود.
ح های اجرا شده در شرکت پالایش نفت اصفهان طی  گفت: تمامی طر وی 
این مدت  که در  به نحوی  برای حفظ محیط زیست بوده  گذشته  ۴۳ سال 

این شرکت یک میلیارد یورو هزینه کرده است.
 ۷۸ که  این  بیان  با  ادامه  در  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
و  اصفهان  شرق  در  »ورتون«  ایستگاه  تا  پالایشگاه  از  ریلی  خط  کیلومتر 
میلیارد   ۳۰۰۰ گذاری  سرمایه  با  بارانداز  و  بارگیری  و  تخلیه  تاسیسات  ایجاد 
تومانی این شرکت در یکی از بنادر جنوبی کشور برای کاهش هزینه انتقال 
فراورده های نفتی، کاهش مصرف توسط تانکرهای حمال سوخت و ترافیک 
ح تا ۲ سال آینده  و مسائل ایمنی راه ها در حال ساخت است گفت: این طر

به بهره برداری می رسد.
پالایشگاه  در  پسماند  مدیریت  و  ساماندهی  گروه  کار  تشکیل  از  قدیری 
و  پالایشگاه  افزوده  ارزش  به  بازیافت  قابل  ضایعات  تبدیل  برای  اصفهان 
شهرک شهید محمد منتظری خبر داد و گفت: تا ۶ ماه آینده سایت مدیریت 
پسماند در پالایشگاه اصفهان راه اندازی و درآمد حاصل از فروش ضایعات 
پالایشگاه  پیرامون  روستاییان  اشتغالزایی  ایجاد  صرف  شده  بازیافت 

خواهد شد.
او با بیان این که بر اساس استاندارهای جهانی ۲۵ درصد وسعت واحدهای 
هکتاری   ۳۴ وسعت  از  گفت:  یابد  اختصاص  سبز  فضای  به  باید  صنعتی 
سبز  فضای  به  آن  درصد   ۳۴ معادل  آن  هکتار  هزار   ۱۲۰ اصفهان  پالایشگاه 
سبز  فضای  وسعت  آب،  در  مدیریت  اعمال  با  که  شده  داده  اختصاص 

پالایشگاه افزایش می یابد.

با  مبارکه،  فولاد  مدیرعامل  طیب نیا،  محمدیاسر 
اشاره به بیانات رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با رئیس 
جمهوری و اعضای هیئت دولت تصریح کرد: معظم له 
پیشرفت  در  سرفصل  عمده ترین  دیدار  این  در 
بنابراین  خواندند.  تولید  مسئله  را  کشور  اقتصاد 
مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه به ویژه از ابتدای سال 
این  در  که  بستند  کار  به  را  خود  سعی  تمامی  جاری 

مسیر گام بردارند.
با  مبارکه،  فولاد  مدیرعامل  طیب نیا،  محمدیاسر 
اشاره به بیانات رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با رئیس 
جمهوری و اعضای هیئت دولت تصریح کرد: معظم له 
پیشرفت  در  سرفصل  عمده ترین  دیدار  این  در 
بنابراین  خواندند.  تولید  مسئله  را  کشور  اقتصاد 
مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه به ویژه از ابتدای سال 
این  در  که  بستند  کار  به  را  خود  سعی  تمامی  جاری 

مسیر گام بردارند.
*  رشد 9.۸ درصدی تولید گندله

وی در ادامه سخنان خود از رشد تولید در گروه فولاد 
سال  نخست  پنج ماهه  در  گفت:  و  داد  خبر  مبارکه 
سنگان(  و  مبارکه  )فولاد  مبارکه  فولاد  گروه  در   ۱۴۰۱
درمجموع ۴ میلیون و ۹۵۵ هزار تن گندله تولید شده 
که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل )۴ میلیون و 

۵۱۴ هزار تن( رشد ۹.۸ درصدی داشته است.
* بیش از ۱۲ درصد رشد تولید آهن اسفنجی

وی ادامه داد: تولید آهن اسفنجی گروه فولاد مبارکه 
و  هرمزگان  فولاد  سبا،  فولاد  مجتمع  مبارکه،  )فولاد 
فولاد سفیددشت( در پنج ماهه نخست سال گذشته 
۴ میلیون و ۳۸۹ هزار تن و در مدت زمان مشابه سال 
۱۴۰۱ در مجموع با ۱۲.۷ درصد رشد، به ۴ میلیون و ۹۴۶ 

هزار تن افزایش یافته است.
* رشد ۱۷ درصدی تولید تختال در گروه فولاد مبارکه

فولاد  گروه  در  تختال  تولید  درصدی   ۱۷ رشد  از  وی 
و  سبا  فولاد  مجتمع  مبارکه،  فولاد  )شرکت  مبارکه 
فولاد هرمزگان( در بازه زمانی یادشده خبر داد و گفت: 

تولید  در سال قبل ۳ میلیون و ۶۲۵ هزار تن تختال 
 ۱۴۰۱ سال  مشابه  مدت  در  درحالی که  است؛  شده 

این میزان به ۴ میلیون و ۲۴۲ هزار تن افزایش یافته 
است.

* رشد ۱9.6 درصدی تولید کلاف گرم
طیب نیا در ادامه این گزارش به روند روبه رشد تولید 
کلاف گرم در گروه فولاد مبارکه )شرکت فولاد مبارکه 
و مجتمع فولاد سبا( اشاره و تصریح کرد: آمارهای به 
ثبت رسیده نشان می دهد در پنج ماهه نخست سال 
گروه ۲ میلیون و  این  گرم در  کلاف  تولید  ۱۴۰۰ میزان 
۴۲۰ هزار تن و در همین مدت در سال ۱۴۰۱، این میزان 
تن  هزار   ۸۹۵ و  میلیون   ۲ به  درصدی   ۱۹.۶ رشد  با 

افزایش یافته است.
* رشد ۱۵ درصدی تحویل محصول به مشتریان

کرد:  تصریح  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
فولاد  گروه  در  محصول  تولید  افزایش  به موازات 
مبارکه، میزان تحویل محصولات این شرکت به بازار 
نیز تا پایان مردادماه سال جاری ۱۵ درصد رشد داشته 
از ۳ میلیون و ۲۴ هزار تن پنج ماهه نخست سال  و 
۱۴۰۰ به ۳ میلیون و ۴۷۶ هزار تن در سال ۱۴۰۱ رسیده 

است.

* برنامه ریزی برای تولید ۱۰ میلیون تن محصول
وی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: تکمیل 
صنایع  و  معدن  در  ارزش افزوده  و  تولید  زنجیره 
نکاتی  دیگر  از  فروشی  خام  از  جلوگیری  و  معدنی 
اخیرا  و  ذی صلاح  مراجع  سوی  از  همواره  که  است 
کارگزاران  با  دیدار  در  رهبری  معظم  مقام  سوی  از 
بنابراین  است؛  گرفته  قرار  مؤکد  تأکید  مورد  دولت 
 ۷ از  عبور   ۱۴۰۱ سال  برای  مبارکه  فولاد  شرکت  در 
فولاد  گروه  برای  و  خام  فولاد  تن  هزار   ۵۰ و  میلیون 
را  خام  فولاد  تن  میلیون   ۱۰ تولید  از  عبور  نیز  مبارکه 
ثبت شده  آمار  خوشبختانه  و  کرده ایم  هدف گذاری 
جمعی  تلاش  و  مدیریت  برنامه ریزی  حاصل  که 
زیرمجموعه  شرکت های  و  نواحی  همه  در  همکاران 
پیش  از  اهداف  به  ان شاءالله  می دهد  نشان  است، 
تعیین شده دست خواهیم یافت و همچنان با رونق 
کشور  اقتصاد  و  جامعه  برای  تولید،  بیشترِ  هرچه 

ارزش آفرینی خواهیم کرد.

رشد معنادار تولید در پنج ماهه نخست سال ۱4۰۱
مدیر عامل فولاد مبارکه خبرداد:

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد؛

بهره برداری از واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان تا ماه آینده

بخش هـای  از  یکـی  عنـوان  بـه  فـولاد  صنعـت 
مسـتمر  تولیـد  منظـور  ،به  کشـور اقتصـاد  پیشـران 
نیازمنـد زیرسـاخت های متنوعـی اسـت کـه یکـی از 
بـرای فراینـد خـط  پایـدار  آب  آنهـا تامیـن  مهمتریـن 
ذوب  راسـتا  ایـن  در  می باشـد.  کارخانجـات  تولیـد 
و  شـهرها  پسـاب  خریـد  بخـش  در  اصفهـان  آهـن 
روسـتاهای مجـاور کارخانـه اقدامـات بسـیار خوبـی 

اسـت. داده  انجـام 
رخصتـی  مهنـدس  اصفهـان؛  جـم  جـام  گـزارش  بـه 
مسـئولیت های  راسـتای  در  شـرکت  ایـن  گفـت: 
تولیـد  خـط  نیـاز  مـورد  آب  تامیـن  و  اجتماعـی 
از پسـاب زریـن شـهر بـه میـزان ۶۰   کارخانه،بخشـی 
،ایمان  شـهر فـولاد  شـهرهای  ثانیه،پسـاب  بـر  لیتـر 
شـهر و ۱۱ روسـتای فلاورجـان بـه میـزان تقریبـی ۳۵۰ 
لیتـر بـر ثانیـه را خریـداری نمود و در این راسـتا،دهم 
آذرمـاه سـال ۹۸ قـرارداد احـداث تصفیـه خانـه ایـن 
شـرکت بـا گـروه مپنا بـه صورت BOT منعقـد گردید.  
پسـاب های  کلیـه  تصفیـه  و  انتقـال  افـزود:  وی 
خریـداری شـده بـا تکمیـل خطـوط انتقـال ورودی و 
آینـده ذوب  برنامه هـای  از  خروجـی و تصفیـه خانـه 
می شـود. محسـوب  زمینـه  ایـن  در  اصفهـان  آهـن 
در  آب  مصـرف  کاهـش  راسـتای  در  همچنیـن 

تولیدی،مطالعـات  مختلـف  بخش هـای  و  نیـروگاه 
ج هـای  در حـال تکمیـل بـوده و پروژه هـای تبدیـل بر
خنـک کننـده انجـام خواهـد شـد. ایـن پسـاب عـدم 
وابسـتگی بـه منابـع آبـی زاینـده رود را بـه عنوان یک 
منبـع آب پایـدار برای خط تولیـد ذوب آهن اصفهان 

فراهـم مـی آورد.  
بـا  کـرد:  تصریـح  اصفهـان  آهـن  ذوب  مدیرعامـل 
برنامـه ریزی هـای صرفـه جویـی و اسـتفاده از کلیـه 
موجـود  پسـاب  و  شـده  خریـداری  پسـاب های 
کارخانـه در ابتـدا حـدود ۳۵ درصـد و تـا چنـد سـال 
آب  بـه  آهـن  ذوب  نیـاز  پروژه هـا،  اجـرای  بـا  آینـده 
وحیـد  ادامـه  در  شـد.  خواهـد  مرتفـع  رودخانـه 
آب  نویـن  توسـعه  شـرکت  مدیرعامـل  مظهـری 
مپنـا بـا اشـاره بـه این کـه در قـرارداد فعلـی مجمـوع 
ظرفیـت  بـه  بهداشـتی  بخـش  فاضـلاب  و  پسـاب 
۵۵۰ مترمکعب بر سـاعت و بخش پسـاب صنعتی 
نیـز ۳۰۰ مترمکعـب بـر سـاعت اسـت، بـه خبرنگار ما 
گفـت: خروجـی ایـن تصفیـه خانـه آب نـرم بـا سـختی 
پاییـن تـر از PPM ۱۰۰ و آب صنعتـی بـا سـختی پاییـن 
تـر از PPM ۳۰۰ اسـت کـه جهـت مصـارف صنعتـی بـه 

می شـود. داده  تحویـل  آهـن  ذوب 
 وی در پاسخ به این سوال که از چه تکنولوژی هایی 

گفـت:  می شـود،چنین  اسـتفاده  پـروژه  ایـن  در 
بـا واحـد  اطلاعـات و جلسـات  تبـادل  بـا  گـروه مپنـا 
از  گردیـد  متعهـد  آهـن  ذوب  کارخانـه  مهندسـی 
پیشـرفته تریـن تکنولوژی هـای موجـود در صنعـت 
عنـوان  بـه  نمایـد.  اسـتفاده  پسـاب  و  آب  تصفیـه 
 MBR )Membrane Bio Reactor( از تجهیـز  مثـال 
بزرگتریـن  کـه  بهداشـتی  تصفیـه  پیـش  بخـش  در 
حتـی  و  کشـور  در  شـده  اسـتفاده   MBR ظرفیـت  
اسـتفاده  پـروژه  ایـن  در  می باشـد،  خاورمیانـه  در 
فیلترهـای  زنـی  ازن  سیسـتم های  همچنیـن  شـد. 
در   UF تجهیـز  پیشـرفته،  روغـن  حـذف  مخصـوص 
سیسـتم   

ً
نهایتـا و  صنعتـی  تصفیـه  پیـش  بخـش 

بخـش  در  بـالا  تکنولـوژی  بـا   POLISHING و   RO
تصفیـه تکمیلـی از جملـه تکنولوژی هـای پیشـرفته 
اسـتفاده شـده در ایـن پـروژه محسـوب می شـوند 
کـه بـه دلیـل طراحـی حـدود ۸۵ درصـدی، از بالاترین 
ریـکاوری تصفیـه خانه هـای پسـاب در دنیـا به شـمار 

مـی رود. 
بـر  عـلاوه  پـروژه  ایـن  در  کـرد:  اضافـه  مظهـری 
داخـل،  سـاخت  تولیـدی  ظرفیت هـای  از  اسـتفاده 
معتبرتریـن  از  نیـز  پیشـرفته  تکنولوژی هـای 
ایـن  امیـد اسـت  و  گردیـد  برندهـای دنیـا خریـداری 

تامیـن  کشـور  از  ج  خـار از  کـه  تجهیـزات  از  بخـش 
شـده انـد بـا انتقـال تکنولوژی، داخلی سـازی شـوند 
و شـاهد رونـق تولیـد و اشـتغال در صنعـت تصفیـه 
از  برخـی  مسـئول  مقـام  ایـن  باشـیم.  پسـاب  و  آب 
مهمتریـن چالش هـای ایـن پـروژه را چنیـن عنـوان 
کـرد: بـا توجـه بـه تغییـر کیفیـت پسـاب های ورودی 
کـه  بـود  نیـاز  طراحـی  در  سـال  مختلـف  فصـول  در 
آنالیـز پسـاب ها در بازه هـای زمانـی مـورد نیـاز پـس 
از نمونـه گیـری مشـخص و گزارش گـردد لذا نتایج و 
گزارشـات ایـن نمونـه گیری هـا منجـر بـه تغییراتـی در 
طراحـی و تجهیـزات بـکار رفتـه در تصفیـه خانـه شـد 
کـه بررسـی ایـن موضـوع و لحـاظ نمودن تبعـات آن، 
برنامـه زمانبنـدی را تحـت تاثیـر قـرار داد،همچنیـن 
مشـکلات مربـوط بـه محدودیت هـای بیـن المللـی 
و تحریـم کـه ایـن پـروژه را از لحـاظ زمانبنـدی تحـت 
سـاله  چنـد  ایـن  کـه  داخلـی  تـورم  داد،  قـرار  تاثیـر 
موجـب  و  داشـته  وجـود  طبیعـی  غیـر  صـورت  بـه 
افزایـش هزینـه گردید،شـیوع بیمـاری کوویـد ۱۹ نیـز 

بـود.  چالش هـا  جملـه  از 
در  مپنـا  آب  نویـن  توسـعه  شـرکت  مدیرعامـل 
پـروژه  ایـن  از  بهره بـرداری  تقریبـی  زمـان  خصـوص 
ویـژه  بـه صـورت  گـروه مپنـا  گفـت: مدیرعامـل  نیـز 

ایـن پـروژه را بـه صـورت هفتگـی پیگیـری نمـوده و 
مطابـق  و  اسـت  داشـته  کار  اجـرای  رونـد  از  بازدیـد 
انـدازی  راه  بـا برنامـه ریـزی انجـام شـده در فـاز اول 

پایـان  از  تـا قبـل  ، بخـش پیـش تصفیـه بهداشـتی 
سـال جـاری راه انـدازی می گـردد و در زمـان کوتاهـی 

می رسـد. بهره بـرداری  بـه  بخش هـا  سـایر  نیـز 

ج رخصتی عنوان کرد : مهندس ایر

نیاز ذوب آهن اصفهان به آب رودخانه تا چند سال آینده مرتفع خواهد شد


